АДМИНИСТРАЦИЯ НОХЧИИН РЕСПУБЛИКА
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, nojayurt@ mail.ru.T/<|) 8 (87148) 2-22-5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2018г.
№83

О внесений изменений в постановлении главы администрации Ножай-
Юртовского муниципального района от 04.12.2016г. № 133

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ножай-Юртовского
района, администрация Ножай-Юртовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава комиссии Ножай-Юртовского муниципального района по
вопросам бронирования граждан, пребывающих в запасе:

- Тимчаева Мухтара Камиловича - заместителя главы администрации Ножай-
Юртовского муниципального район, председателя комиссии по вопросам
бронирования граждан, пребывающих в запасе.

2. Ввести в состав комиссии Ножай-Юртовского муниципального района по
вопросам бронирования граждан, пребывающих в запасе:

- Оздарбиева Заура Салмановича - заместителя главы администрации Ножай-
Юртовского муниципального района, председателя комиссии по вопросам
бронирования граждан, пребывающих в запасе.

Глава администрации ; А.Г. Музуруев
л

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

V